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"Oprakmbur aysUIgsIK, OKpyTiHiH 2025-2027 xsuinapra apHaiFaH Oromkeri Typanst” IInemni
ayJJaHIBIK MOCIUXATHHEBIH 2024 KBUTFEL 26 skenToKcaHmarsl No25/19 memiMine e3repicTep
€HTi3y TypaJbl

Ke3putiopna o6msicel Hlueni aynanabik MacanxaTbiHbIH 2025 KbeUTFbl 26 MaychiMaarsl Ne 32/
18 memimi
[Muem aynanneik mociuxatsl ITETTIM KABBUIIA JIbI:

1. "Oprakmbin aybuiabiK okpyriHia 2025-2027 xpuigapra apHajarad OI0KeTi Typaibl”
[ueni aynanablk MocauxaTbiHbIH 2024 KbutFbl 26 xenTokcaHgarbl Ne25/19 menrimine
MBIHA/Iail ©3repiCTep SHT131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:

"1. OpTakubut aybuinblK oKpyTiHiH 2025-2027 xeuinapra apHanran 0romxeTi 1, 2 xxoHe 3
- KOCBhIMIIIaJIapFa corKec, OHbIH 1miHae 2025 KbutFa MbpIHaIal KeJieMaep/ie OeKIiTIICIH:

1) kipicrep — 67 344 MbIH TEHI€, OHBIH IITHAE:

CaJIBIKTHIK TyciMiep — 3 924 MBIH TEHTE;

TpaHcdepTTep Tycimaepl — 63 420 MbIH TEHTE;

2) werbiHaap — 69807,6 MbIH TEHTE;

3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0;

OroxeTTIK Kpeaurrep — 0;

OIOKETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) KapKbl aKTUBTEpIMEH omnepanusiiap 6oibiHIIa canbao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThbin ainy — 0;

MEMJIEKETTIH KapKbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ropKeT TammbUIbIFbl (MpodunuTi) — -2463,6;

6) OIO/KET TaNIUbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (MpOPUIUTIH Naiiaanany) — 2463,6;

Kapbi3aap tycimi — 0;

Kapbiaapasl etey — 0;

OI0JKET Kapa)KaThIHBIH Mal1aJlaHbLIaThIH KAJIBIKTaphl -2463,6 MBIH TeHTE.".

KepceTtinren memimMHiH 1-KOCBIMIIIACHl OCHI IICHIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC KaHa

peakiusaa >Ka3bUIChIH.

2. Ocs memiM 2025 xbutFbl 1 KaHTapaaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131Ie/1.
HlIneni aynagAbIK MOCTHXAT TOPAFACHI M.Typabaes
[luerni aymaHabIK MOCTAXATHIHBIH
2025 xpUTFBI 26 MayCBIMIAFbI
Ne32/18 memrimine KockIMIIa
[Iuerni ayaaHabIK MOCIHXAThIHBIH
2024 xpLarBI 26 KEATOKCAHaFbI
No25/19 mierrimine 1-KoceIMIIIa



OpTakmsU1 aybUIIBIK, OKpYTiHiH 2025 XbUFa apHAFaH OromKkeTi

CaHaTbl
CBIHBIOBI
Kimki cbIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
5
2
06
1
4
02
3

CDyHKHI/IOHaJ'IILBIK TOII

OYHKINOHANIBIK Killli TOITap

ATaysl

1. Kipicrep

CaypIKTBIK TYCIMICD

TabbIC calbIFbI

JKexe TaOBIC CAIBIFBI

MeHIikKe calbIHATBIH CaJIBIKTap
MyITiKKe CaJTbIHATBIH CaJIBIKTap
Kep canbirsl

Kemik KypanmapbiHa CajJbIHATHIH
CaJIBIK

BipeiHFaii jKep caibFbl

CaJIBIKTBIK eMec TyCiMIep

backa 1a canbIKTBIK eMec TyciMaep
backa 1a canbIKThIK eMec TyciMaep
Tpancdeprrepain TyciMaepi

MewmuekeTTik O0acKapyablH >KOFapsl
TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH
TpaHcdeprTep

AynanHbIH (0OJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJaHbIH) OIOKETIHEH
TpaHchepTTep

BrompkerTik Oarnapiamanap/ablH SKiMIIic

01

BromxerTik Oarmaprmamamap (Kimri
Oarmapnamanap)

Artaysl
2. erreramap

Kannou
CUIIATTaFkI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K  JT TT bl
(GyHKOUSTIAPEIH
OPBIHIAUTHIH
oKInal,
aTKapYIIbl JKOHE
Oacka opranaap

ComMachl,
TEHTre

67344
3924
808
808

3116
75

2681

360

63420

63420

63420

ComMachl,
TEeHre

69807,6

45385

45385

MBIH

MBIH



07

08

124
001
022
124
008
009
011
124

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH

45385

ammaparsl

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 44146
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEp

MekeMeHIH
Kyphemi 1239
IIBIFBICTAPEI

TypfblH
yi-koMmmyHaaeik 4313,4
HIapyabUTbIK

Enni-mexennepmi

. 4313,4
KepKeiTy

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH

4313,4

ammaparsl

Enni mMexennepae
Kemrenepai 26134
JKAPBIKTAHIBIPY

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTapUSACEH
KaMTaMachI3 eTy

Enni mexennepai

abaTTaHABIPY
M e H

1700

KorajJlJaHabIpy

Monenuer, ciopt
, TYPU3M IXKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

13209

MoneHuer
cajachlHIarbl 13209
KbIBMCT

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana

, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT 13209



JKIMIHIH
anmapaTsl
Keprinikri
IeHreime
006 MazcHU-IemManeic 13209
JKYMBICHIH
KOJay
Koexnix xoHe
KOMMYHHUKAITHS

6900

AB]?O.MO6I/IJ'IB 6900
KOJIIri

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

124 , ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

6900

AynaHabIK
MaHBI3BL  0ap
Kamajapja,
ayslaapaa,
KEHTTepae,

013 ayblJIIBIK 6900
OKpyTTepHe
aBTOMOOMJIb
JKOJITaPBIHBIH
KYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapnaa,
ayslIaapaa,
KEHTTepae,
045 ayBlJIIBIK 0
OKpyTTepHe
aBTOMOOMJIb
KOJIapBIH
KYpIeni XoHe
opTalla >XeH/Iey

Tpancpeprrep 0,2
Tpaucheprrep 0,2

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

124 , ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

0,2

[MaiimanansuiMara
H(TOJBIK
MmaiigagaHplIMara

048 u) mbicamansr 0,2



TpaHcepTTepai
Kailtapy

3. Tasza
OI0/IKETTIK 0
KpenuT Oepy

4. Kapxs
aKTUBTEPIMCH
)KacaJlaThIH 0
omnepanusap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

5. brogxet
TanmelIbiFel  ( -2463,6
npoduIuTI)

6. bromxer
TaNIIBITBIFBIH
KapKputauaeipy (2463.,6
npoQUIHUTTI

naiganany)

brongxert
Kapa>KaTbIHBIH
MmagagaHbIIaTHIH
KaJJIBIKTaphI

2463,6

Brogxer
01 KapaxXaTbIHbIH 2463,6
KaJIABIFbI

bronxer
1 Kapa)KaTbIHbIH 2463,6
00C KaIIBIKTaphI

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Ofiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakctan PecryOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTHTYTeDy KK PMK



